
%; ?Pr Ha HLAVNI MĚSTO PRAHA

MAcrsmAr HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY llllllllllll||lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

5333& Oddělení právních a ekonomických činností

.

2 ? —DB— 21118

Váš dopis žnjze dne: \ Vyřizujcftel.:

Žádost Niederleho '?ÚSÍI Praha 10 Mgr. Sylva Nevedomská

C. j.: 236 002 390

MHMP 4188664112018 Počet listůípříloh: 210

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 4103601121118 26.03.2018

Poskytnutí informace dle zákona 5. 10611999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím

_

na adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy byla dne 12.03.2018 doručena Vaše

žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, ve věci „Objekt Niederleho č.p. 70511, 108 00 Praha 10 —

Malešice“ (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti Vám sdělují následující: Objekt Niederleho čp. TOSH prošel náročnou

rekonstrukcí, při níž vzniklo v bývalém objektu „Malešickeho statku“ sedm bytových jednotek.

Byty jsou v současné době vybaveny sanitárnimi zařizovacími předměty. Další dovybavení

bytových jednotek, a to zejména kuchyňskými linkami dle stavebních dispozic bytů a dalšími

zařizovacími předměty, jakož i vypsání výběrových řízení na jejich pronájem bude realizováno

v souladu se schváleným usnesením Rady hl. m. Prahy č. 601 ze dne 20.03.2018. Usnesení

Rady hl. m. Prahy jsou veřejně přístupná na portálu 111. m. Prahy www.praha.e_u. Tolik k dotazu

proč je objekt prázdný. .

K druhé části Vašeho dotazu, proč je objekt střežen fyzickou ostrahou, sdělují toto. Jelikož

bytové jednotky v objektu nejsou dosud obsazeny & probíhají stavební práce, je nutné objekt

fyzicky zabezpečit. A to nejen před vstupem či obydlením nepovolaných osob, před krádežemi

& poškozováním majetku (odcizeni rozvodů, nainstalovaných zařizovacích předmětů apod.), ale

Sídlo: Mariánské. nám. 2f2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35:29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157

1f2 E-mail: posta©praha,eu, ID DS: 48ia97h



s

i provádět protipožární prevenci, vyprošťování osob z výtahu atd., právě z důvodů stavebních

prací. Fyzická ostraha je poskytována na základě rámcové smlouvy uzavřené vroce 2016

s vítězným uchazečem výběrového řízení o veřejnou zakázku na ostrahu objektů. Cena za

hodinu ostrahy je 178,00 Kč. Správu bytového fondu, a tedy 1 tohoto objektu vtěto lokalitě

vykonává pro Hlavní město Prahu správní firma Liga s.r.o.

S pozdravem

Ing. Josef Tunkl

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

za


